АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020 года                        № 6 –па

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог                                                                   общего пользования местного значения                                                         Горносталевского сельсовета от 05.10.2015  № 49 - па

Руководствуясь   Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ

« Об автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации» и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация Горносталевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Горносталевского сельсовета согласно приложению № 1.
2. Постановление администрации Горносталевского сельсовета от 20.06.2019     № 35 – па признать утратившим силу.                                                                                                  3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Горносталевский вестник» и на официальных сайтах в сети "Интернет"
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Горносталевского  сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                   Ф.В. Вольф
Приложение к постановлению                                                                                 администрации Горносталевского                                                                                   сельсовета

                                                                                           от 29.01.2020   № 6 – па
    ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                               автомобильных дорог общего пользования местного значения                                 администрации Горносталевского сельсовета
	№ п/п
	Наименование населенного пункта и улицы
	Индефикационный номер
	Общая протяжен-ность, км
	Тип покрытия

	щебень
	грунт

	1
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Полтавская
	50-213 -ОП-МП-Полт-1
	0,767
	0,767

	2
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Томская
	50-213 -ОП-МП-ТОМ.-2
	0,983
	0,983

	3
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Саратовская
	50-213 -ОП-МП-САР.-3
	0,418
	0,418

	4
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица Королевская
	50-213 -ОП-МП-КОР.-4
	0,493
	0,358
	0,135

	5
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Черниговская
	50-213 -ОП-МП-ЧЕР.-5
	0,913
	0,913

	6
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Трудовая
	50-213 -ОП-МП-ТРУД.-6
	0,437
	0,437

	7
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Молодежная
	50-213 -ОП-МП-МОЛ.-7
	0,266
	0,266

	8
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Школьная
	50-213 -ОП-МП-ШК.- 8
	0,439
	0,439

	9
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Красноярская
	50-213 -ОП-МП-КР.-9
	0,625

	0,625

	10
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Харьковская
	50-213 -ОП-МП-ХАР.- 10
	1,282

	1,282

	11
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога улица  Харьковская подъезд к мосту
	50-213 -ОП-МП-ХАР.- 11
	1,226

	1,226

	12
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога переулок  Королевский
	50-213—ОП-МП- Кор. Пер - 12
	0,241

	0,241

	13
	село.Старогорносталево

автомобильная дорога
въезд на ферму №2
	50-213—ОП-МП- Въезд ф №2 - 13
	1,758

	1,758